



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2021 оны 11 сарын 11 өдөр

Дугаар 498

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгө бүртгэх зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 25 дугаар зүйлийн 1 дэх хэсэг, Засгийн газрын 2008 оны “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн талаар авах зарим арга хэмжээний тухай” 148 дугаар тогтоолын 1.а дах заалт, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 4.1.4 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Бүгд найрамдах Хятад Ард Улсын Засгийн газрын хөнгөлөлттэй зээлээр “Улаанбаатар хотын VII, XIV, МҮОНРТ-ийн хорооллын орон сууц, дэд бүтцийн төсөл”-ийн хүрээнд бий болсон нийт 8,201,966,940.53 (найман тэрбум хоёр зуун нэгэн сая есөн зуун жаран зургаан мянга есөн зуун дөчин төгрөг тавин гурван мөнгө) төгрөгийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг “Ус сувгийн удирдах газар” орон нутгийн өмчит аж, ахуйн тооцоот үйлдвэрийн газрын үндсэн хөрөнгөд бүртгэхийг зөвшөөрсүгэй.

2.Барилга, хот байгуулалтын яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга С.Магнайсүрэн, Нийслэлийн өмчийн ашиглалт удирдлагын газрын дарга М.Баяраа, “Ус сувгийн удирдах газар” орон нутгийн өмчит аж, ахуйн тооцоот үйлдвэрийн газрын дарга Ц.Төрхүү нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Хөрөнгө хүлээлцэх ажлыг байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем”-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2022 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

132001351

"УС СУВГИЙН УДИРДАХ ГАЗАР" ОРОН НУТГИЙН ӨМЧИТ АЖ АХУЙН ТООЦООТ ҮЙЛДВЭРИЙН ГАЗРЫН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

№	Байгууламжийн нэр	Эд хөрөнгийн нэр, марк	Хүчин чадал	Ашиглал танд орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэгж үнэ	Бүртгэх үнэ, төгрөг	Ашиглагч байгууллага	
	2	3	4	5	6	7	8	9	Нийт үнэ	
А. Бохир усны шугам 21-р коллекторын шугам										
1	СБД. Орон сууцны 7-р хорооллын ариутгах татуурга. 21-р коллектор	Давхар эрчлээст хуванцар хоолой ф-630мм	SN-8, PE-80	2016	м	1,600.0	585,495.0	936,792,000	"Ус сувгийн удирдах газар" ОНӨААТҮГ	
		Футляр ган хоолой ф-1200мм	Ру<1.6МПа	2016	м	60.0	858,550.0	51,513,000		
		Футляр ган хоолой ф-800мм	Ру<1.6МПа	2016	м	20.0	643,539.5	12,870,790		
					ДҮН/А/	1,001,175,790.00				
		Б. Бохир усны шугам 21-р коллекторын худаг								
Бохир усны дугуй худаг			ф-1500	2016	иж бүрдэл	34.0	2,795,200.0	95,036,800		
							ДҮН/Б/	95,036,800		
НИЙТ ДҮН/А+Б/										
А. СБД. Орон сууцны 7-р хорооллын ариутгах татуурга. 1-р ээлж										
1	БУХ1-БУХ15	Хүчитгэсэн хуванцар бохир усны хоолой PVC ф-400мм	SN-8kH/m2 PE-80	2016	м	586.0	573,497.0	336,069,242.00		
2		Бохир усны дугуй худаг		ф-1500	2016	иж бүрэн	15.0	1,695,632	25,434,480.00	
3		Футляр хоолой ф-600мм		P<1.6МПа	2016	м	102.1	296,145.0	30,236,404.50	
4	БУХ15-БУХ20	Хүчитгэсэн хуванцар бохир усны хоолой PVC ф-300мм	SN-8kH/m2 PE-80	2016	м	253.0	425,198.0	107,575,094.00		
5		Бохир усны дугуй худаг		ф-1500	2016	иж бүрэн	6.0	1,695,632	10,173,792.00	
Б. СБД. Орон сууцны 7-р хорооллын ариутгах татуурга. 2-р ээлж										
6	БУХ32-БУХ36	Хүчитгэсэн хуванцар бохир усны хоолой PVC ф-300мм	SN-8kH/m2 PE-80	2016	м	211.0	425,198.0	89,716,778.00		
7		Бохир усны дугуй худаг		ф-1500	2016	иж бүрэн	5.0	1,695,632		8,478,160.00
8	БУХ37-БУХ43	Хүчитгэсэн хуванцар бохир усны хоолой PVC ф-250мм	SN-8kH/m2 PE-80	2016	м	290.0	389,410.0	112,928,900.00		
9		Бохир усны дугуй худаг		ф-1000	2016	ижбүрэн	7.0	1,145,802		8,020,615.00
10		Футляр хоолой ф-700мм		P<1.6МПа	2016	м	39.1	352,615.0		13,787,246.50
В. СБД. Орон сууцны 7-р хорооллын ариутгах татуурга. 3-р ээлж										
11	БУХ23-БУХ51	Хүчитгэсэн хуванцар бохир усны хоолой PVC ф-300мм	SN-8kH/m2 PE-80	2016	м	378.0	425,198.0	160,724,844.00		
12		Футляр хоолой ф-500мм		P<1.6МПа	2016	м	51.3	217,892.0		11,177,859.60
13	БУХ24-БУХ31	Бохир усны дугуй худаг		ф-1000	2016	иж бүрэн	8.0	1,145,787		9,166,298.00
14		Хүчитгэсэн хуванцар бохир усны хоолой PVC ф-250мм		SN-8kH/m2 PE-80	2016	м	182.0	389,410.0		70,872,620.00
15	БУХ52-БУХ55	Бохир усны дугуй худаг		ф-1000	2016	ижбүрэн	4.0	1,145,802		4,583,209.00
16		Бохир усны дугуй худаг		ф-1500	2016	иж бүрэн	5.0	1,695,632		8,478,160.00
НИЙТ ДҮН										
А. Цэвэр усны шугам, хаалт арматур										
1		Цэвэр усны хуванцар хоолой ф-300мм	Ру<+D17;F24 1.6МПа	2016	м	3,943.2	242,800	957,408,960.00		
2		Цэвэр усны хуванцар хоолой ф-300мм		Ру<1.6МПа	2016	м	172.7	189,800		32,778,460.00
3		Цэвэр усны хуванцар хоолой ф-Ю0мм		Ру<1.6МПа	2016	м	20.0	101,300		2,026,000.00
4		Ган бүрхэвч хоолой ф-500мм		Ру<1.6МПа	2016	м	694.8	99,600		69,202,080.00
5		Ган хаалт ф-300мм		PN 16	2016	ижбүрдэл	5.0	3,269,040		16,345,200.00
6		Ган хаалт ф-250мм		PN 16	2016	ижбүрдэл	1.0	2,224,662		2,224,662.00

7	СБД. 9,10,11,12-р хороо.	Ган хаалт ф-150мм	PN 16	Р2021Б	иж бүрдэл	7.0	695,291	4,867,037.00
8	Орон сууцны	Ган хаалт ф-100мм	PN 16	2016	иж бүрдэл	4.0	325,050	1,300,200.00
9	7-р хорооллын цэвэр усны шугам	Ширмэн хаалт ф-300мм	PN 16	2016	иж бүрдэл	5.0	278,350	1,391,750.00
10		Ширмэн хаалт ф-250мм	PN 16	2016	иж бүрдэл	1.0	201,430	201,430.00
11		Ширмэн хаалт ф-80мм	PN 16	2016	иж бүрдэл	1.0	46,500	46,500.00
12		Ган шилжээр ф300-ЮОмм	PN16	2016	ширхэг	8.0	179,340	1,434,720.00
13		Гуравлагч ф 100-300мм	PN16	2016	ширхэг	27.0	178,101	4,808,727.00
14		Чиг өөрчлөгч ф-300	PN 16	2016	ширхэг	38.0	251,171	9,544,498.00
15		Чиг өөрчлөгч ф-200	PN16	2016	ширхэг	2.0	158,920	317,840.00
16		Чиг өөрчлөгч ф-100	PN16	2016	ширхэг	1.0	124,278	124,278.00
17		Фланц ф-50мм-300мм хүртэл	PN16	2016	ширхэг	44	62,701.00	2,758,844.00
							Дүн /А/	1,106,781,186.00
18		Дугуй худаг	ф-2000	2016	Иж бүрдэл	10	4,789,200.00	47,892,000.00
19		Дугуй худаг	ф-1500	2016	Иж бүрдэл	27	2,445,300.00	66,023,100.00
20		Дугуй худаг	ф-1000	2016	Иж бүрдэл	4	1,893,810.00	7,575,240.00
21	СБД. 9,10,11,12-р хороо.	Галын гидрантын суурьтай гуравлагч ф300мм	PN 16	2016	ширхэг	27	227,000.00	6,129,000.00
22	Орон сууцны 7-р хорооллын цэвэр усны шугам	Галын гидрант ф300мм	PN 16	2016	иж бүрдэл	27	789,500.00	21,316,500.00
23		Хуванцар фланцан адоптор	PN 16	2016	ширхэг	75	167,571.00	12,567,825.00
24		Вантузны суурьтай гуравлагч ф300мм	PN 16	2016	иж бүрдэл	2	176,440.00	352,880.00
25		Вантузны ВМТ-50	PN 16	2016	иж бүрдэл	3	565,250.00	1,695,750.00
26							Дүн /Б/	163,552,295.00
							Нийт дүн /А+Б/	1,270,333,481.00
1		Бохир усны хуванцар хоолой ф-400мм	HDPE	2012	м	593	204,290	121,041,825.00
2		Футляр ган хоолой ф-630	ГОСТ 10704-91	2012	м	43	198,578	8,538,871.00
3		Бохир усны худаг	ф-1500	2012	иж бүрдэл	16	3,085,602	49,369,632.00
							Дүн/Г/	178,950,328.00
4		Бохир усны 1100у/м шугамаас 624 у/м сувагт хийгдсэн шугамын ажил.	class K9	2018	м	625	456,750	285,377,400.00
5		Бохир усны уян ширмэн хоолой ф-300мм	ГОСТ 10704-91	2018	м	84	160,550	13,486,200.00
6		Бохир усны худаг	ф-1500	2018	иж бүрдэл	23	3,085,602	70,968,846
							Дүн/Д/	369,832,446.00
							3. Бохир усны 1100у/м шугамаас 474 у/м шавартай нойтон сувагт хийгдсэн шугамын ажил.	
7	ЧД. Орон сууцны	Бохир усны уян ширмэн хоолой ф-300мм	class K9	2019	м	474	456,750	216,590,850.00
8		Бохир усны худаг	ф-1500	2019	иж бүрдэл	7	3,085,602	21,599,214
9		Нойтон хөрсөнд инвентарь бэхлэгээ	төмөр	2019	м2	849	90,260	76,630,740.00
							Дүн/З/	314,820,804.00
							4. УДДТ - № 2 рв явсан бохир усны шугамын ажил.	
10		Бохир усны хуванцар хоолой ф-160 мм	class K9	2019	м	24	213,370	5,120,880.00
11		Бохир усны хуванцар хоолой ф-100 мм	ГОСТ 10704-91	2019	м	18	206,625	3,719,250.00
12		Футляр ган хоолой ф-325мм	ГОСТ10704-91	2019	м	24	150,320	3,607,680.00
13		Бохир усны хубаг	ф-1500	2019	иж бүрдэл	1	3,085,602	3,085,602.00
							Дүн/И/	10,412,532.00
							НИИТ ДҮН	874,016,110.00
							А. Өргөлтийн насос станцын барилга	
1		Өргөлтийн насос станцын барилга, зоорьтой /ХС, ЦБУ, ДГ, ХД, Газардуулгатай/	/9x6.0/ 54.0M2	2019	м2	54	1,851,797.00	99,997,038.00
							Дүн/А/	99,997,038.00
							Б. Өргөлтийн насос станцын тоног төхөөрөмж, холбох шугам хоолой, холбох хэрэгсэл	

"Ус сувгийн удирдах газар" ОНӨААТҮГ

1	Насос, хөдөлгүүр /GrundfosCR 120-6-1/	84,1 т3/б Q=55кВт	Р 2013	иж бүрдэл	3	103,175,243.00	309,525,729.00
2	Давтамж хувиргагч ACS 510		2018	иж бүрдэл	3	36,546,417.00	109,639,251.00
3	Фланц	Ф-150	2019	ш	24	20,000.00	480,000.00
4	Фланц /тэлэлтийн саванд/	Ф-156	2019	ш	4	20,000.00	80,000.00
5	Фланц	Ф-300	2019	ш	8	43,750.00	350,000.00
6	Фланц	Ф-200	2019	ш	12	31,250.00	375,000.00
7	Фланц /клапанд/	8200	2019	ш	12	31,250.00	375,000.00
8	Ган хоолой	Ф-219х6	2019	м	4	117,125.00	468,500.00
9	Цэвэр ган хаалт	Ф-200	2019	ш	1	720,000.00	720,000.00
10	Цайрлсан ган хоолой	Ф-219х5	2019	м	88	109,750.00	9,658,000.00
11	Бөмбөлгөн хаалт	8200	2019	ш	2	2,687,500.00	5,375,000.00
12	Богино хоолой	Ф-200	2019	м	2	32,500.00	65,000.00
13	Билүү фланц	Ф-200	2019	ш	8	227,500.00	1,820,000.00
14	Ган гураалагч	Ф-150	2019	ш	2	102,500.00	205,000.00
15	Фланцтай хаалт	Ф-200	2019	ш	2	190,000.00	380,000.00
16	Ган хоолой	Ф-325х8	2019	м	2	201,000.00	402,000.00
17	Ган шилжвэр	Ф325-219	2019	ш	1	231,250.00	231,250.00
18	Ган шилжвэр	Ф325-150	2019	ш	2	157,500.00	315,000.00
19	Ган шилжвэр	Ф200-150	2019	ш	4	68,125.00	272,500.00
20	Отвод	Ф-200	2019	ш	2	100,000.00	200,000.00
21	Үл буцаах клапан	Ф-200	2019	ш	3	1,112,501.00	3,337,503.00
22	Хаалт	Ф-150	2019	ш	6	3,500,000.00	21,000,000.00
23	Хаалт	Ф-200	2019	ш	3	4,762,500.00	14,287,500.00
24	Хаалт	Ф-300	2019	ш	2	5,600,000.00	11,200,000.00
25	Цэвэр усны тоолуур	Ф-150	2019	ш	2	12,680,000.00	25,360,000.00
26	Таль, бусад төмөр хийцүүд, бетон суурь	1.8т н	2019	иж бүрдэл	1	26,730,172.00	26,730,172.00
НИИТ ДҮН/А+Б/							542,852,405.00
А. Усан сангийн барилга, газар шороо, далангийн ажил							642,849,443.00
1	Усан сангийн барилга, тоног төхөөрөмжийн хамт	1000М3	2018	м3	2,000.00	296,014.00	592,028,000.00
2	Усан сангийн харуулын байр	3.5х2х3.5	2018	м2	24.50	1,549,512.65	37,963,059.93
3	Усан сангийн талбайн хашаа, бетон н-боосм суурилай	h=2.5	2019	у/м	240.00	252,875.00	60,690,000.00
Б. Усан сангийн дүрс ажиглалт, хяналтын систем							690,681,059.93
4	Кабель татах төмөр бетон шон / 8-9м өндөртэй /	шон	2019	ш	31.00	495,480.00	15,359,880.00
5	Агаарын кабель, усны түвшин мэдрэгч, удирдлагын төхөөрөмж	12кор	2019	у/м	2,700.00	25,870.00	69,849,000.00
6	Гадна камер, кабелийн ажил	АВВГ 4х6мм2	2019	у/м	300.00	31,291.00	9,387,300.00
НИИТ ДҮН/А+Б/							94,596,180.00
А. Цэвэр усны шугам							785,277,239.93
1	Цэвэр усны хуванцар хоолой Ф-315х28.5мм	PE100 SDR11 РУ=1.6МПа	2019	м	4,199	303,486.00	1,274,337,714.00
2	Ган хаалт Ф-300мм	РУ=1.6МПа	2019	ш	7	4,277,860.00	29,945,020.00
3	Галын гидрант Ф-300	SA100/65 РУ=1.6мпа	2019	ш	8	4,023,735.00	32,189,880.00
4	Үл буцаах клапан Ф-300	РУ=1.6 МПа	2019	ш	2	3,873,400.00	7,746,800.00
Б. Цэвэр усны худаг							1,304,282,137.00
5	Цэвэр усны дугуй худаг	Ф-1000	2019	иж бүрдэл	4	3,657,420.00	14,629,680.00
6	Цэвэр усны дугуй худаг	Ф-1500	2019	иж бүрдэл	2	4,515,921.00	9,031,842.00
7	Цэвэр усны дугуй худаг	Ф-2000	2019	иж бүрдэл	20	5,486,425.00	109,728,500.00
НИИТ ДҮН/А+Б/							133,390,022.00
							1,437,672,159.00

"Ус сувгийн
удирдах
газар"
ОНӨААТҮГ

"Ус сувгийн
удирдах
газар"
ОНӨААТҮГ

ЧД. Орон сууцны
мҮОНРТ хорооллын
Өргөлтийн насос станц,
сорох хоолой

ЧД. Орон сууцны
мҮОНРТ хорооллын
ЮОМ3-ийн 2ш усан сан,
хашаа, харуулын байр,
шилэн кабелийн ажил.

ЧД. Орон сууцны
мҮОНРТ хорооллын
гадна сувагт хийгдсэн 4.2
км урттай цэвэр усны
шугам хоолсын угсралтын
ажил

1. Ажлын нэр: 10/0.4 кВ-ын 2х1000 кВА чадалтай трансформаторын дэд өргөө ТП-1054									
10 кВ-ын элгээ таслуур бүхий моноблок №1, 2 - Тус бүрдээ оруулга, трансформатор, шугам, секц холбогчийн 4 блоктой, VIP-40 суурилагдсан релетэй.	Schneider RM-6 NE-IDI	2019	ижбүрдэл	2	129,812,000.00	259,624,000.00			
1.1									
1.2	S11-1000-10/0.4кВ	2019	ижбүрдэл	2	40,575,253.00	81,150,506.00			
1.3	YJLY XLPE -10кВ 3х95мм2	2015	метр	38	45,320.00	1,722,160.00			
							342,496,666.00		
Нийт дүн									
1. Ажлын нэр: 10/0.4 кВ-ын 2х1000 кВА чадалтай ХТП-1054-ийн 0.4 кВ-ын өргөтгөл									
1.1	10/0.4 кВ-ын 2х1000 кВА чадалтай ХТП-1054-ийн 0.4 кВ-ын өрөөтгөл барилга	XXБ-0.4 кВ-ийн барилга нь нийт 29.91 м²	2019	м2	-	34,355,787.00			
1-р хэсгийн дүн									
2.1	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий оруулгын үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-1, ХБ-6	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	48,570,500.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Удирдлага хамгаалалтын төхөөрөмж	PLC CL-LSR Muller	2019	Иж бүрдэл	1	4,125,000.00			
	Гүйдлийн трансформатор	CHINT-0.66-1500/5	2019	Иж бүрдэл	3	463,500.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	870,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	6,592,000.00			
2.2	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий оруулгын үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-4 /Дизель генератор/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	40,770,500.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT12H23D2-1250A	2019	Иж бүрдэл	1	33,715,000.00			
	Гүйдлийн трансформатор	CHINT-0.66-1500/5	2019	Иж бүрдэл	3	463,500.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	6,592,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-3	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
2.3	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
2.4	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
2.5	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.6	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.7	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.8	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.9	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.10	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.11	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.12	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.13	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.14	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.15	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.16	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.17	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.18	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.19	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.20	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.21	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц холбогчийн үүр 1кВ-Ячейк №ХБ-2, ХБ-5	Schneider	2019	Иж бүрдэл	1	44,028,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT16H23D2-1600A	2019	Иж бүрдэл	1	36,520,000.00			
	Цэнэг шавхагч	ABB OVR BT2 40-440s P	2019	Иж бүрдэл	1	1,740,000.00			
	Ячейкны үүр	OEZ	2019	Иж бүрдэл	1	5,768,000.00			
	Автомат таслуур /МССВ/	Schneider	2019	Иж бүрдэл	2	30,475,000.00			
	Алсын удирдлагатай автомат таслуур /АСВ/	NT10H13D2-1000A	2019	Иж бүрдэл	1	22,118,250.00			
2.22	Алсын удирдлагатай автомат таслуур бүхий секц хол								

"Ус сувгийн удирдах газар" ОНӨААТҮГ

2.5	0.4кВ-ын шинийн гүүр	ТМУ 80х8	Р-2019	Иж бүрдэл	1	7,920,000.00	7,920,000.00
2.6	0.4кВ-ын дотоод хэрэгцээний самбар		2019	Иж бүрдэл	1	870,403.00	870,403.00
2.7	0.4кВ-ын тоолуурын самбар		2019	Иж бүрдэл	2	803,398.00	1,606,796.00
	Тоолуур	DTSD-545S	2019	Иж бүрдэл	1	772,498.00	
	Самбар	GGD	2019	Иж бүрдэл	1	30,900.00	
2.8	0.4кВ-ын хүчний шин /ХХБ-0.4 кВ-оос Трансформатор-1 хүртэл/	ТМУ 80х8	2019	Иж бүрдэл	1	5,649,000.00	5,649,000.00
2.9	0.4кВ-ын хүчний шин /ХХБ-0.4 кВ-оос Трансформатор-2 хүртэл/	ТМУ 80х8	2019	Иж бүрдэл	1	5,599,500.00	5,599,500.00
2.1	0.4кВ-ын кабель шугам /ХХБ-0.4 кВ-оос хуучин ХХБ-0.4 кВ хүртэл/	YJY (XLPE) 2*(3*1x240)	2019	у/м	48	278,200.00	13,353,600.00
2.11	0.4кВ-ын кабель шугам /ХХБ-0.4 кВ-оос дизель генератор хүртэл/	YJY (XLPE) 3*(3x240+1x120)	2019	у/м	35	318,200.00	11,137,000.00
2.12	0.4кВ-ын удирдлагын кабель шугам /ХХБ-0.4 кВ-оос дизель генератор хүртэл/	YJY 7x1.5	2019	у/м	35	8,400.00	294,000.00
2.13	0.4кВ-ын удирдлагын кабель шугам /ХХБ-0.4 кВ-оос дизель генератор хүртэл/	YJY 4x10	2019	у/м	35	32,000.00	1,120,000.00
2.14	0.4кВ-ын кабель шугам /ХХБ-0.4кВ-оос өргөлттийн насос станц хүртэл/	YJY (XLPE) (3x120+1x35) + 1*120	2019	у/м	70	198,200.00	13,874,000.00
						2-р хэсгийн дүн	
						304,313,799.00	
						338,669,586.00	
Нийт дүн							
Улаанбаатар хот. Чингэлтэй дүүрэг. Тасганы усан сангийн цахилгаан хангамж. 800 кВА чадалтай, 0.4 кВ-ын иж бүрдэл зөөврийн дизель генератор							
1	Нөөц эх үүсвэрийн зориулалттай 800 кВА чадалтай, 0.4 кВ-ын иж бүрдэл зөөврийн дизель генератор	Агаарын орох, гарах хэсгүүдэд чимээ намсгагчаар тоноглогсон 4861x2046x2284 мм-ийн хэмжээтэй Perkins 4008TAG2A маягийн дизель хөдөлгүүр, LL8224B маягийн генератор, 2000 л-ийн түлшний нөөцийн сав, автомат сэлгэн залгагчтай иж бүрэн дизель генератор 12192 мм урт, 2438 мм өргөн, 2896 мм өндөртэй контейнерт тоноглогдсон.		2019	Иж бүрдэл	1	407,015,963.00
						Нийт дүн	
						407,015,963.00	
						8,201,966,940.53	
(найман тэрбум хоёр зуун нэгэн сая есөн зуун жаран зургаан мянга есөн зуун ерэн дөрвөн төгрөг тавин гурван мөнгө)							

ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТЫН НИЙТ ДҮН